
Referat fra møte FAU Medkila Skole 02.11.2021  

 

Sted:   Personalrommet Medkila skole 

Tid:   Tirsdag 2. november kl. 19.30 – 21.30 

Referent:  Stine Bentzen (3A)  

  

Sak 15/21-22: Opprop og presentasjon – Carl-Henrik  

Til stede:  

1A: Kristian Martin Andreassen 

1B: Kine Mikkelsen  

2: Linn Skjevling 

3A: Stine Bentzen 

3B: Mona Gravrok  

5 trinn: Carl-Henrik Siebke 

6B: Silje Anita Helgesen (vara) 

7. trinn: Stine Tveten 

 

Fravær: Representanter fra 4 trinn og 6 A var ikke til stede.  

 

Sak 16/21-22 Godkjenne innkalling og saksliste – Carl- Henrik.  

Innkalling og saksliste godkjent, ingen innspill.  

 

Sak 17/21-22: Info fra rektor  

Rektor var ikke til stede og ingen informasjon fra rektor forelå ved møtet.  

 

OPPFØLGINGSSAKER 

Sak 23/17-18 Utsmykking av skolen med ulike læringstiltak  

• Det er målt opp i de aktuelle områdene hvor gradskivene skal være, samt gjort et estimat over  

behov ved skolen.  

• Det må sendes inn en ny henvendelse for prisoverslag av gradskivene.  



Sak 30/20-21 Natteravngruppe Medkila  

Natteravn tilhørende skolekretsene Medkila og Kila har gått sammen og samarbeider om å dekke 

områdene tilhørende de to skolekretsene.   

Det har nylig vært avholdt et Teamsmøte med representanter fra Kila FAU (bl.a. Kristin Soltun 

Enoksen). De kom til samme konklusjon som Medkila FAU mht. videre arbeid for Natteravngruppene.  

Det er utfordrende å få tilstrekkelig antall voksne til å gå Natteravn også i andre bydeler av Harstad. 

Som eksempel nevnes Hagebyen.   

Den 7. november var det planlagt møte mellom alle FAU ledere i Harstad. Til møtet stilte Anne Holte, 

og Carl-Henrik var i dialog med ansatte i forebyggende enhet i kommunen i forkant av møtet.  

 

Sak 10/21-22: Status fra Trafikkgruppa  

Trafikkgruppa består av Maj Hass Jørgensen og Asbjørn Stene Olsen. De har tidligere sammenfattet  

et skriv om trafikksikkerheten ved Medkila Skole (på bakgrunn av observasjoner, der alle kunne  

komme med innspill). Bilder ble tatt med henvisning til kart for å illustrere det på best mulig måte. I  

årenes løp er skrivet blitt justert etter ytterligere informasjon.  

Det gjenstår fortsatt 2 hovedpunkter:  

1. Omregulere trafikken ved skolen 

2. Området ved Kiwi. Flere sykkelstier møtes, men eksisterer ingen gang- og sykkelsti helt til  

Kiwi. Flere skolebarn stopper innom Kiwi på vei hjem fra skolen, og trafikkbildet slik det er i  

dag kan utgjøre en trafikkfare for barna.  

Det er ønskelig at 2 nye medlemmer fra FAU tar over jobben i trafikkgruppen i løpet av året.  

 

Sak 12/21-22: Temadag 2022  

I februar/mars har FAU Medkila skole tidligere arrangert en Temadag for foreldrene på Medkila  

skole. Temaene skal være mest mulig dagsaktuelle og være relevant for foreldre på alle 

klassetrinnene på skolen.  

I fjor ble det gjennomført digitalt via Teams pga. Covid-19 situasjonen. Temadagen ble da gjort  

tilgjengelig også for foreldre tilhørende andre skoler i Harstad. Det har i etterkant vært ytret ønske at 

temadagen i 2022 kunne gjennomføres for alle skolene i Harstad.  

Det ble drøftet i Harstad kommunale foreldreutvalg (HKFU) i oktober om mulige løsninger for 

Temadagen 2022. HKFU kom frem til samme forslag som Medkila FAU sitt forslag om å holde et felles 

digitalt møte for alle skolene, med påfølgende foreldremøter på de ulike skolene.  

Temadagen inkluderer alle trinn i grunnskolen, og det er forslag om å invitere politiet og skolesjefen i 

anledningen.  



Sak 12/21-22: Eventuelt  

Kila ungdomsklubb har gjennomgått et omfattende renoveringsarbeid, og er på nåværende tidspunkt 

åpnet. Ved klubben skal det være 4 vakter til stede i åpningstiden.  

Forslag om at informasjon med behov for bemanning ved ungdomsklubben kan videreformidles til 

foreldrene ved skolen.  

 

NYE SAKER 

Sak 18/21-22: 25 års-jubileum Medkila skole 

Fortsatt er det våren 2022 som er aktuell.  

Hilde Santocono fra FAU har tidligere vært involvert i planlegging av jubileum på skolen. Hun har sagt 

seg villig til stille også i år mht. organisering av jubileum i samarbeid med skolen.  

Forslag kan meldes inn til rektor, og oppsett og planlegging vil bli diskutert i samråd med rektor.  

 

Sak 19/21-22: Hvilke saker skal FAU ved Medkila Skole jobbe videre med dette skoleåret?  

FAU skal være et viktig bindeledd mellom foreldre i alle klassetrinn og skolens 

administrasjon/ledelse.  

Dessverre er det få saker som spilles inn til FAU fra foreldrene.   

Det er ønskelig med et økt engasjementet i denne sammenheng, da det antagelig er mye som kan 

spilles inn, men som dessverre uteblir.  

Det foreslås å lage et skriv med informasjon om FAU som går ut til foreldre ved alle trinn.  

FAU vurderer det som viktig å fortsette arbeidet med utarbeidelse av uteområdet ved skolen. Det har 

vært sendt inn mange søknader og fått avslag på alle med grunn om at det er et kommunalt ansvar.   

- Videre arbeid vil innebære å se på andre måter for å få bevilget penger til uteområdet. Flere 

forslag kom frem på møtet; bl.a. å inkludere Cecilie fra speidergruppa, lokale velforeninger 

samt høre med FAU Kanebogen om deres bevilgning av penger til nye lekeapparater ved 

deres skole.  

- En grunnskole i Molde har fått nye lekeapparater via Samfunnsløftet. Stine Tveten vil 

undersøke med skolen hvordan søknadsprosessen foregikk i den sammenheng.  

- Et annet innspill var å inkludere ulike idrettsforeninger som benytter skolens gymsal og/eller 

nærområdet og søke om midler i et samarbeidsprosjekt.  

- Forslag om å undersøke muligheten for skatepark i nærheten av skoleområdet. En gruppe 

ønsker å etablere en skatepark i byen. Det vises her til prosjekter hvor større aktører har 

sponset i slike sammenhenger.  

- Innspill om å ha foreldremøte for alle trinn med dette som sak.  

 

 

 

 

 



Sak 20/21-22: Eventuelt   

 

Det er kommet spørsmål fra en foresatt om bruk av kjøleskap i klasserom har vært tatt opp i FAU 

tidligere. Det vises til en grunnskole i Tromsø hvor det er kjøleskap i hvert klasserom som eksempel. 

Det er ikke kjent for nåværende medlemmer i FAU at det har vært drøftet i FAU. Rektor har vært til 

stede ved FAU møtene over lang tid, og kjenner muligens til om det har vært tatt opp som sak. 

Rektor var ikke til stede ved møtet, og saken vil av den grunn bli tatt opp ved neste møte.  


